
 Sozialraum Nord 

Dauchingen, Furtwangen, Gütenbach,  

Königsfeld, Mönchweiler, Niedereschach 

Schönwald, Schonach, St. Georgen, 

Triberg, Unterkirnach und Vöhrenbach  

  

Jasmin Bantle Tel: 07721 913-7270 

Mail: J.Bantle@Lrasbk.de 

Yvonne Krezalek Tel: 07721 913-7236 

Mail: Y.Krezalek@Lrasbk.de  

Annalena Laufer Tel: 07721 913-7439 

Mail: An.Lauferr@Lrasbk.de 

 Sophie Moser Tel: 07721 913-7882 

Mail: S.Moser@Lrasbk.de 

Sozialraum Villingen-Schwenningen 

inklusive Ortsteile 

 

Isabell Jakob Tel: 07721 913-7263 

Mail: I.Jakob@Lrasbk.de  

Alina Wurbs Tel: 07721 913-7282  

Mail: A.Wurbs@Lrasbk.de 

Gülnur Us Tel: 07721 913-7872 

Mail: G.Us@lrasbk.de 

Jana Theisz Tel: 07721 913-7298 

Mail: J.Theisz@lrasbk.de 

N.N. Tel: 07721 913-7035 

Mail:  

Sozialraum Süd  

Bad Dürrheim, Blumberg, Bräunlingen, Brigachtal, Donaueschingen, 

Hüfingen und Tuningen 

 

Nicole Richter Tel: 07721 913-7871 

Mail: N.Richter@Lrasbk.de  
 

Michaela Peikert Tel: 07721 913-7277 

Mail: M.Peikert@lrasbk.de 
 

Fabienne Hirt Tel: 07721 913-7239 

Mail: F.Hirt@lrasbk.de 
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